anterior y responde la alcaldesa que no hicieron nada por lo que no se efectuó pago 

alguno. 

Hechas las consultas y aclaraciones, se somete a votación la propuesta de 

adjudicación de la licitación de la obra “Construcción Memorial Combate de Mocopulli, 

Comuna de Dalcahue” a la empresa Constructora TyC Spa, por el monto de $38.671.281.-

(treinta y ocho millones seiscientos setenta y un mil doscientos ochenta y un pesos) y un 

plazo de ejecución de 60 días corridos. 

No habiendo más que tratar, se pone término a la reunión cuando son las 9:35 

horas. 

CLARA INÉS VERA GONZÁLEZ     ALEJANDRA VILLEGAS HUICHAMÁN 

SECRETARIA MUNICIPAL        ALCALDESA DE LA COMUNA